
UCHWAŁA NR X/79/25 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie likwidacji jednostki budżetowej Gminy Grodków - Gminny Zarząd Szkół i Przedszkoli 
w Grodkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.1)) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3, ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 31 marca 2025 r. likwiduje się jednostkę budżetową Gminy Grodków - Gminny Zarząd 
Szkół i Przedszkoli w Grodkowie. 

2. Należności i zobowiązania jednostki, o której mowa w ust. 1, przejmuje Urząd Miejski w Grodkowie. 

3. Mienie znajdujące się w zarządzie jednostki, o której mowa w ust. 1, przejmuje Urząd Miejski 
w Grodkowie. 

4. Pozostałe mienie jednostki, o której mowa w ust. 1 przejmuje Centrum Usług Wspólnych w Grodkowie. 

5. Pracownicy Gminnego Zarządu Szkół i Przedszkoli w Grodkowie na podstawie art. 23¹ ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1405) stają się z dniem 1 kwietnia 2025 r. 
pracownikami jednostki przejmującej, o której mowa w § 2 ust. 1 uchwały. 

§ 2. 1. Z dniem 1 kwietnia 2025 r. jednostką obsługującą w zakresie o którym mowa w § 3 jest Centrum 
Usług Wspólnych w Grodkowie. 

2. Jednostkami obsługiwanymi są: 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 w Grodkowie; 

2) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 w Grodkowie; 

3) Publiczna Szkoła Podstawowa w Jędrzejowie; 

4) Publiczna Szkoła Podstawowa w Lipowej; 

5) Publiczna Szkoła Podstawowa w Kolnicy; 

6) Publiczna Szkoła Podstawowa w Kopicach; 

7) Publiczna Szkoła Podstawowa w Gnojnej; 

8) Przedszkole Publiczne Nr 2 w Grodkowie; 

9) Przedszkole Publiczne w Kopicach; 

10) Przedszkole Publiczne w Wierzbniku; 

11) Żłobek Publiczny w Grodkowie. 

§ 3. Zakres obowiązków powierzonych jednostce obsługującej w ramach wspólnej obsługi, obejmują 
zadania z zakresu obsługi administracyjno - organizacyjnej, m.in. związane ze sporządzaniem, na podstawie 
zgromadzonego zasobu archiwalnego uwierzytelnionych kopii dokumentów na potrzeby byłych pracowników 
oraz instytucji zewnętrznych, w tym Zakładu Ubezpieczeń Społecznych. 

 

 
1) Dz. U. z  2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940. 
2) Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 i Dz. U. z 2025 r. poz. 39. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5864E0C2-6593-4934-A52C-9560B29E0F06. Podpisany Strona 1



§ 4. Z dniem 31 marca 2025 r. traci moc uchwała nr XX/187/16 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 
28 września 2016 r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej, i organizacyjnej dla 
placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Grodków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dariusz Gajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5864E0C2-6593-4934-A52C-9560B29E0F06. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR X/79/25 RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 2 ust. 2
	pkt 6 w § 2 ust. 2
	pkt 7 w § 2 ust. 2
	pkt 8 w § 2 ust. 2
	pkt 9 w § 2 ust. 2
	pkt 10 w § 2 ust. 2
	pkt 11 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-02-27T09:53:38+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




